Soph. fr. 785. Ἀλφεισίβοιαν, ἣν ὁ γεννήσας πατήρ

A. choeph. v. 677. εἶεν· ἀκούω· ποδαπὸς ὁ ξένος; πόθεν;

Ar. pac. v. 633. εἶεν· ἰκούω· ταῦτ' ἐπικαλεῖς· μανθάνω . .

A. choeph. v. 1049. φαιοχίτωνες καὶ πεπλεκτανημένοι, prae-  
 terea

$$\begin{array}{c} \text{-----} \\ \text{-----} \\ \text{-----} \end{array}$$

Alc. frg. 18., v. 1 ἀσυνέτημι τῶν ἀνέμων στάσιν.

(ubi legi potest *εἴην γ', ἀσύννετῆμι, εὐ συν(ν)έτησα*). Alterum Studemundi sententiae argumentum proponit in medium Luthmer Hephaestionis verba haec (p. 30. W.) *τὸ χοριαμβικὸν συντίθεται μὲν καὶ καθαρὸν, συντίθεται δὲ καὶ ἐπίμικτὸν πρὸς τὰς λαμβικὰς*, scholiastae A haec (p. 179. W.) *τὸ χοριαμβικὸν δέχεται τὸν χοριαμβὸν καὶ τὰς λαμβικὰς συζυγίας . . .* *Γίνεται δὲ καὶ διαλυομένης τῆς πρώτης μακροῦς εἰς δύο βραχείας πεντασύλλαβος ἐκ χορείου καὶ λάμβον· ὅθεν ἴσως καὶ χοριαμβικὸν ἐκλήθη*, scholiastae ad c. XVI. haec (p. 212 W.) *ἐπεριθεμένον γὰρ τοῦ τῆς μακροῦς χρόνου ἐν τῷ λαμβικῷ γίνεται χοριαμβικὸν σχῆμα*. Hanc inquit Luthmer explicationem Studemundus suam esse voluit nisi quod Hephaestionem in eo vituperavit, quod choriambum ex ----- ortum esse contendit; figuram enim ----- non tam ~--- intelligentiam esse quam ~--- ut esset solutio - - - - - . — Disgrediar hic a proposito, ut statim hanc sententiam refutem, quippe ad quam vix sit infra opus revocare. Ac primum quidem in ultimis verbis inest, quale non Studemundo viro doctissimo tribuerem, nisi Luthmer affirmaret hanc eius esse sententiam. Videtur ille verba scholiastae *γίνεται πεντασύλλαβος ἐκ χορείου καὶ λαμβον· ὅθεν ἴσως καὶ χοριαμβικὸν ἐκλήθη* sic interpretatus esse: oritur choriambus pentasyllabus, (Luthmeri verba: choriambum ex ----- ortum), cum intelligenda sint: ex choriambo tetrasyllabo fit interdum pentasyllabus, scilicet soluta priore longa. Porro non est Hephaestio vituperandus propter ea, quae extant in hoc scholio; quod scriptum esse a sciolo quodam apparet, qui trochaion choreion quoque appellari nesciebat usus chorei nomine ad tribrachyn nuncupandum; quam ob rem inditum vult nomen pedi a maxime insoleta eius soluta forma. Denique, atque id maioris momenti est, *χοριαμβικὸν ἐπίμικτὸν πρὸς τὰς λαμβικὰς* non est choriambicum quod inmiscetur iambis, id quod voluit Luthmer, sed choriambicum cui inmiscuantur iambi sic, ut primas partes agat ut ita dicam, choriambicum, licentia autem quadam

admittantur iambi. Recta hac in re vidisse Westphalium qui et artis vocabulum *πολυσχημάτιστος* primus recte interpretatus est, habeo persuasum; nam dicuntur his verbis 'ἐπιμικτός πρὸς τὰς . . . (σζυγίας)' ubique ab Hephaestione metra *ὁμοιοειδῆ*. Quod apparet cum verbis scholiastae τὸ *χοριαμβικὸν δέχεται τὰς ἰαμβικὰς σζυγίας* tum argumento ex silentio, quod vocamus, quo, cum hic careat labe qua solet alibi esse, non dubito niti. Rei enim tam gravis, ut eius vel in initio capitis mentionem faceret, iambicos dico versus, quibus inmixti sunt choriambi loco diiamborum, Hephaestio si habuisset exempla quis dubitat quin allaturus fuerit? At non habuit. Nam orsus a quattuor istis versibus, quos affert Luthmer disciplinam exstruere sane noluisse. Quattuor dico, cum reliquis a nominibus propriis incipientibus neminem vinci confidam. Haec de Hephaestionis interpretatione. Porro, ut omittam breviores versus ut illud